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EHC Kloten HC La Chaux-de-Fonds
Swiss League Spielort Schiedsrichter Linienrichter

SL Regular Season SWISS Arena Stefan Eichmann (8) Dominik Bichsel (37)

Samstag, 09.01.2021 19:45 0 Zuschauer Cedric Borga (55) Flavio Ambrosetti (89)
20211115000200

SplelverIan aTor aStrafe -TorhUter-WechseI rA?Kein Tor

EHC Kloten HC La Chaux-de-Fonds

1. Drittel

2. Drittel

Kellenberger Steve (2 Min / Puck aus dem Spielfeld schiessen) a 28:55

30:21 n PP1/0:1 - Sopa Kyen (9)

Delémont Noah (1), Hasani Adam (6)
EQ/ 1:1 - Simek Juraj (7) .
Kellenberger Steve (11) n .

35:44 m Dubois Jaison (2 Min / Stockschlag)

EQ/ 2:1 - Forget Dominic (11) .
Altorfer Niki (15) 2 oo

47:12 Delémont Noah (2 Min / Stockschlag)

3. Drittel
aa11 [ charlin stéphane (0UT)
a1 [N RitzMatteo (IN)
aa15 [N Ritz Matteo (OUT)
a4:15 [ chariin stéphane (IN)

Marchon Marc (2 Min / Beinstellen) a 48:50

Janett Gian (2 Min / Beinstellen) a 56:42

5721 [ Charlin stéphane (0UT)
57:27 - Charlin Stéphane (IN)
57:36 W8] Charlin Stéphane (0UT)
. EQ / 2:2 - Coffman Timothy (9)
S n Sopa Kyen (5), Delémont Noah (2)
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58:47 [ Charlin stéphane (IN)

1. Verlangerung

62:37 ﬂ Hasani Adam (2 Min / Haken)

EQ,GWG / 3:2 - Ganz Fabian (4) .
Kellenberger Steve (12) n 64:46
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Team-Lineu

EHC Kloten

pS

Goalie

Captain

HC La Chaux-de-Fonds

Postfinance Top Scorer

Goalie

68 - Nyffeler Dominic (1st)
35 - Janett Luis

38 - Charlin Stéphane (1st)
68 - Ritz Matteo

Verteidiger links

Verteidiger rechts

Verteidiger links Verteidiger rechts

45 - Gahler Jorden
11 - Ganz Fabian
63 - Janett Gian
34 - Back Rene

81 - Bartholet Dario
47 - Kindschi Simon
5 - Seiler Simon

95 - Steiner Nicholas

58 - Jaquet Arnaud
19 - Zubler Patrick
37 - Delémont Noah

73 - Prysi David
95 - Ahlstrém Philip
90 - Kihni Kevin
24 - Barbero Simon

Stiirmer Mitte

Stiirmer Mitte

27 - Faille Eric (E)

8 - Marchon Marc

19 - Kellenberger Steve (C)
61 - Flglister Jeffrey

6 - Coffman Timothy (TS, E)
8 - Trettenes Mathias (E)
22 - Privet Julien

9 - Achermann Oliver

Stiirmer Links

Stiirmer Rechts

Stiirmer Links Stiirmer Rechts

66 - Spiller Andri

16 - Forget Dominic
98 - Knellwolf Ramon
13 - Obrist Patrick

28 - Figren Robin (TS, E)
17 - Altorfer Niki

9 - Simek Juraj

65 - Meyer Dario

57 - Hasani Adam (C)
65 - Karaffa Roman

53 - Dubois Jaison

81 - Volejnicek Dominik
15 - Bogdanoff Lou

76 - Augsburger Gaétan
78 - Sopa Kyen

16 - Voirol Ludovic

29 - Bouchareb Karim

Head Coach Head Coach
Per Hanberg Thierry Paterlini
Absenzen Absenzen
Uberzahlig Wetli Adrian (18), Kalin Laurent (23),

Stampfli David (36), Staiger Anthony

(44)
Verletzt Truttmann Marco (94)

Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg

1. Torhlter




Player Stats 2020/2021

EHC Kloten - HC La Chaux-de-Fonds, Samstag, 09.01.2021 19:45, SWISS Arena, 8302 Kloten ZH, 20211115000200, SL Regular Season (10.01.2021 00:46)

Spieler G A PIM Total SHM Total | SHP Total FOW Total @ FOLTotal | FO% TOl Total TOIPP | TOIPK
5 Seiler Simon Verteidiger |0 [0 | O 0 0 0 1 0 0 0 2 0 0 - 10:26 00:14 00:00
8 Marchon Marc Sturmer 0O |0 |O 0 0 2 1 3 0 2 2 0 0 - 18:48 02:26 00:49
9 Simek Juraj Stlirmer 1 ]/0 |0 0 1 0 1 4 1 0 0 0 0 - 11:05 00:00 00:00
11 | Ganz Fabian Verteidiger |1 [0 | O 0 1 0 2 7 0 0 1 0 0 - 18:14 01:56 01:31
13 | Obrist Patrick Stlirmer 0 [0 ]|O 0 0 0 -1 2 1 0 0 0 0 - 16:05 00:00 03:10
16 | Forget Dominic Stlirmer 1 ]/0 |0 0 1 0 1 5 0 1 0 8 11 42.11 | 16:49 02:41 00:00
17 | Altorfer Niki Stlirmer 0 |1 |1 0 1 0 2 3 1 0 1 0 0 - 14:48 01:25 00:00
19 | Kellenberger Steve | Stirmer 0 |2 |2 0 2 2 1 1 0 0 0 6 9 40.00 | 14:01 00:20 02:20
27 | Faille Eric Stirmer 0 |0 |0 0 0 0 0 4 2 0 0 10 8 55.56 | 22:35 03:58 01:53
28 | Figren Robin Sturmer 0O |0 |O 0 0 0 0 3 1 0 2 0 0 - 21:27 04:15 01:53
34 | Back Rene Verteidiger |0 [0 | O 0 0 0 -1 1 0 0 1 0 0 - 13:25 00:00 02:28
45 | Gahler Jorden Verteidiger |0 [0 | O 0 0 0 0 1 0 0 2 0 0 - 16:57 00:27 00:48
47 | Kindschi Simon Verteidiger |0 |0 | O 0 0 0 2 2 1 0 1 0 0 - 21:09 03:00 01:46
61 | Fuglister Jeffrey Stiirmer 0O |0 |O 0 0 0 0 2 0 0 0 3 7 30.00 | 10:41 00:00 00:00
63 | Janett Gian Verteidiger |0 [0 | O 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 - 11:31 00:00 00:00
65 | Meyer Dario Stiirmer 0 [0 |O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 11:45 00:00 00:00
66 | Spiller Andri Stiirmer 0 [0 ]|O 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 - 19:40 02:54 00:00
81 | Bartholet Dario Verteidiger [0 |0 |0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 - 14:30 00:00 00:48
95 | Steiner Nicholas Verteidiger |0 |0 |0 0 0 0 -1 1 0 0 3 0 0 - 15:07 00:00 02:43
98 | Knellwolf Ramon Stirmer 0O |0 |O 0 0 0 1 3 1 0 0 0 0 - 12:20 02:32 00:00
Total 3 (3 |3 0 6 6 9 48 10 3 16 27 36 42.86 | - - -

10.01.2021 08:47
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Goalie Stats 2020/2021

EHC Kloten - HC La Chaux-de-Fonds, Samstag, 09.01.2021 19:45, SWISS Arena, 8302 Kloten ZH,
20211115000200, SL Regular Season (10.01.2021 00:46)

No | Spieler GA | SVS SA | SVS% MIP GAA | PIM
68 | Nyffeler Dominic | 2 25 27 | 9259 |64:46 |1.85 |0
35 | Janett Luis 0 0 0 - 00:00 | - 0

10.01.2021 08:47
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Player Stats 2020/2021

EHC Kloten - HC La Chaux-de-Fonds, Samstag, 09.01.2021 19:45, SWISS Arena, 8302 Kloten ZH, 20211115000200, SL Regular Season (10.01.2021 00:46)

Spieler

Coffman Timothy
Trettenes Mathias
Achermann Oliver
Bogdanoff Lou
Voirol Ludovic
Zubler Patrick
Privet Julien
Barbero Simon
Bouchareb Karim
Delémont Noah
Dubois Jaison
Hasani Adam
Jaquet Arnaud
Karaffa Roman
Prysi David
Augsburger Gaétan
Sopa Kyen
Volejnicek Dominik
Kihni Kevin
Ahlstrom Philip
Total

Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Verteidiger
Stlirmer
Verteidiger
Stirmer
Verteidiger
Stlirmer
Stlirmer
Verteidiger
Stlirmer
Verteidiger
Stirmer
Stirmer
Stlirmer
Verteidiger
Verteidiger

N OOORFRPROOODOOODOOOOOOO O O IIn

P OOOFRPOOOOFRPONOOOOOOO O Opx

N OOORFRPROOOODOORFRrR OOOOOOOOoOOo

N OOOOODOOOFRPRORFRPROOOOOOOODOo

DO OONOOCOOFRPRONOOOOOOOO R

PIM Total

DO OO OO O0OO0OONNDNOOOOOOOOO

N FRPPFPNPORFRPROWNRERPRPONMNDNRPEPOONN

N
~N

SHM Total

NOORFRPONOOOORrRRFRPROOORFROORR OO

SHP Total

(- NellelelelolNolNolNeolelNololNololololololloholle)

NNPFPRPRPRPPWOOWOORLNNOORLRLDO

N
=

FOW Total

OOOOOOOOOOOOO&DOOOOOOOS

w
)]

FOL Total

OOOOOOOOOOOOOO\OOOOONS

N
~N

FO%

TOI Total

24:41
17:42
14:00
00:00
13:34
19:16
17:52
00:00
08:33
23:43
13:39
19:40
22:55
14:48
16:10
17:38
16:41
12:40
17:58
20:05

TOI PP

03:34
02:37
02:26
00:00
00:00
00:03
02:23
00:00
00:00
02:18
00:07
02:16
00:07
02:32
00:00
00:05
02:36
02:23
00:07
02:45

TOI PK
02:38
01:55
01:11
00:00
01:42
02:00
02:17
00:00
00:00
00:33
00:00
00:00
03:12
00:00
00:50
01:19
00:07
00:00
01:23
01:25

10.01.2021 08:47
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Goalie Stats 2020/2021

EHC Kloten - HC La Chaux-de-Fonds, Samstag, 09.01.2021 19:45, SWISS Arena, 8302 Kloten ZH,
20211115000200, SL Regular Season (10.01.2021 00:46)

No | Spieler SA  SVS% | MIP GAA | PIM
38 | Charlin Stéphane | 3 44 47 |93.62 |63:25 |284 |0
68 | Ritz Matteo 0 1 1 100 00:04 | O 0

10.01.2021 08:47
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Team Stats 2020/2021

EHC Kloten - HC La Chaux-de-Fonds, Samstag, 09.01.2021 19:45, SWISS Arena, 8302 Kloten ZH,
20211115000200, SL Regular Season (10.01.2021 00:46)

Stats EHC Kloten HC La Chaux-de-Fonds
SOG Total 48 27
SOG 1P 13 5
SOG 2P 13 13
SOG 3P 19 9
SOG 0T1 3 0
SHM Total 10 7
SHM 1P 2 1
SHM 2P 2 1
SHM 3P 6 5
SHM OT1 0 0
SHP Total 3 0
SHP 1P 1 0
SHP 2P 1 0
SHP 3P 1 0
SHP OT1 0 0

BkS 16 21
BkS 1P 1 8

BkS 2P 8 6

BkS 3P 7 7

BkS OT1 0 0

FO Total 63 63
FOW Total 27 36
FOL Total 36 27
FO% 42.86 57.14
FO% 1P 55.00 45.00
FO% 2P 37.50 62.50
FO% 3P 34.78 65.22
FO% OT1 50.00 50.00
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FO% oz Total | 50.00 62.96
FO% oz 1P 80.00 66.67
FO% oz 2P 50.00 60.00
FO% oz 3P 28.57 66.67
FO% oz OT1 - 0.00
FO% nz Total | 44.44 55.56
FO% nz 1P 100.00 0.00
FO% nz 2P 20.00 80.00
FO% nz 3P 42.86 57.14
FO% nz OT1 33.33 66.67
FO% dz Total | 37.04 50.00
FO% dz 1P 33.33 20.00
FO% dz 2P 40.00 50.00
FO% dz 3P 33.33 71.43
FO% dz OT1 100.00 -

PIM Total 6 6
PIM 1P 0 0
PIM 2P 2 2
PIM 3P 4 2
PIM OT1 0 2
PPT 05:38 05:04
PKT 05:04 05:38
PP OP 3 3
PPG 0 1
PP% 0.00 33.33
PP GA 0 0

PK SI 3 3

PK GA 1 0
SHG 0 0
PK% 66.67 100.00
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